
طحان نظیف تشریح کرد:
 وضعیت نمایندگان رد صلاحیت شده

دریافت کمک مالی از افراد سقف دارد

سخنگوی شورای نگهبان به مناسبت سالروز تصویب قانون 
اساسی به سوالاتی درباره دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
پاسخ داد. هادی طحان‌نظیف در پاسخ به این سوال مجری که 
چرا یک فرد که در گذشته رد شده در این دوره تایید شده است 
یا اینکه کسی‌که در گذشته تایید شده و اکنون دارای مسئولیت 
است، رد شده است؟ آیا معیارها تغییر کرده است؟ گفت: ممکن 
است یک نفر دارای شرایط برای کسب نمایندگی مجلس 
خبرگان رهبری باشد، اما برای ریاست‌جمهوری نباشد. یا اینکه 
یک فرد دارای شرایط برای حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری 
نباشد اما برای انتخابات مجلس شورای اسلامی دارای شرایط 
باشد. یک نفر در انتخابات‌های مختلف شرایط یکسان ندارد؛ 
یعنی ممکن است صلاحیت‌های وی در یک انتخابات تایید و 
در دیگری تایید یا احراز نشود. طحان‌نظیف در ادامه وضعیت 
یک فرد در یک انتخابات را مورد بررسی قرار داد و بیان داشت: 
نخست اینکه ممکن است شرایط برای کاندیداتوری افراد تغییر 
کند؛ کمااینکه اکنون با اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای 
اسلامی تغییرات اندکی در شرایط داوطلبان انتخابات مجلس 
به‌وجود آمده است. وی دومین دلیل تبدیل رد به تایید یا تایید 
به رد را تغییر شرایط افراد اعلام کرد و افزود: ممکن است فردی 
در گذشته تایید شده اما با رفتارها و اقدامات مجرمانه‌ای که انجام 
داده است، ردصلاحیت شود. برعکس نیز ممکن است؛ یعنی 
فرد در گذشته پرونده قضائی بازی داشته که آن پرونده بسته 
و وی نیز تبرئه شده است. یا اینکه دستگاه‌هایی که در گذشته 
استعلام وی را منفی اعلام کرده بودند، طی برگزاری جلساتی 
با وی به این نتیجه رسیدند که موانع وی برای کاندیداتوری 

برطرف شده است.
   وضعیت نماینده‌های ردصلاحیت ‌شده

 وی در ادامه در پاسخ به  این سوال که برخی از نمایندگان 
کنونی مجلس به‌دلیل عدم التزام عملی به نظام جمهوری 
اسلامی ایران برای انتخابات مجلس آینده تایید صلاحیت 
نشدند، این در حالی است که آن‌ها هم اکنون نماینده مجلس 
هستند و قرار است تا پایان دوره نیز نماینده مجلس بمانند. اینکه 
افرادی التزام علمی ندارد و اکنون نماینده هستند، خلأ قانونی 
است؟ که طحان‌نظیف ابتدا پاسخ داد: ما در قانون با این وضعیت 
مواجه هستیم. نظراتی که اشاره کردید هم مربوط به مرحله قبل 
است. ممکن است نظری در مرحله قبل داده شده و در مرحله 
بعد اصلاح شود و تغییر یابد. از الان نمی‌توان حکم نهایی برای 
افراد صادر کرد. باید سیر بررسی صلاحیت‌ها در هیات‌های 
نظارت نیز طی شود. وی در ادامه پاسخ اصلی را اینگونه بیان 
کرد: بالاخره قانون پیش‌بینی کرده آن فردی که در مجلس است 
باید چهار سال نمایندگی را برعهده داشته باشد. قانون می‌تواند 
وضعیت دیگری را پیش‌بینی کند. موضوع دیگری که مورد بحث 
و گفت‌وگو قرار گرفت، »شفافیت منابع مالی داوطلبان انتخابات« 
بود که سخنگوی شورای نگهبان ابتدا اظهارکرد: قانون شفافیت 
منابع مالی فقط برای انتخابات مجلس شورای اسلامی است. وی 
سپس گفت: این قانون در بهمن ماه سال ۱۳۹۸ و چند روز پیش 
از برگزاری انتخابات مجلس یازدهم به تصویب رسید و فرصت 
اجرا پیدا نکرد. لذا انتخابات مجلس دوازدهم، اولین انتخاباتی 
خواهد بود که این قانون در آن اجرایی خواهد شد. این عضو 
حقوقدان شورای نگهبان افزود: از ابتدای سال در مصاحبه‌ها 
و در جلساتی که با دستگاه‌های درگیر با امر انتخابات داشتیم، 
متذکر شدیم که این قانون، قانون جاری کشور است و باید مبنای 
عمل قرار گیرد. زمان هم برای تمهید مقدمات فراهم است و 
مانند دوره قبل نیست. لذا گفتیم که تمهیدات اجرایی فراهم 
شود. طحان‌نظیف این قانون را نسبتا جامع و کامل دانست و 
البته عنوان کرد: ممکن است در مقام عمل، نقصان‌ها و خلأهایی 
داشته باشد که به مرور باید برطرف شود. من درخواست می‌کنم 

که این قانون مورد مطالعه و مطالبه قرار بگیرد تا عملیاتی شود.
   داوطلبان از چه کسانی نباید کمک بگیرند؟

وی در خصوص کمک‌هایی هم که داوطلبان انتخابات 
مجلس می‌توانند از افراد مختلف دریافت کنند، بیان داشت: در 
این قانون آمده که از چه کسی می‌توان کمک دریافت کرد و از 
چه کسی نمی‌توان کمک دریافت کرد. از محکومان اقتصادی 
و شخصیت‌های حقوقی نمی‌توان کمک دریافت کرد. تنها از 
اشخاص حقیقی می‌توان پول دریافت کرد که آن اشخاص هم 
باید حتما ایرانی باشند. دریافت کمک مالی از این افراد تبعات 
دارد که تبعات آن خیلی روشن است. وی این نکته را هم بیان 
کرد که دریافت کمک مالی از افراد نیز سقف دارد. یک فرد تنها 
می‌تواند ۲۰ درصد هزینه‌های یک کاندیداها را تامین کند و 
نمی‌تواند تمامی هزینه‌های کاندیداها را تامین کند؛ چراکه اگر 
آن کاندیدا به مجلس راه پیدا کند وامدار آن فردی خواهد بود 

که هزینه‌های تبلیغاتی وی را پرداخت کرده است. 

آرمان ملی – مطهره شفیعی: انتخابات 
زمانی پرشور می‌شود که شائبه‌ای نداشته 
باشد و شفافیت در آن عیان باشد. مسئولان 
تلاش دارند تا انتخابات مجلس دوازدهم آرام 
و به دور از حاشیه برگزار شود اما ردصلاحیت 
کاندیداهای مطرح مانند پزشکیان حواشی 
زیادی آفرید. پس از آن بود که برخی عنوان 
کردند اطلاعات کاندیداهای تایید صلاحیت 
شده قبل از اعلام رسمی در اختیار یک گروه 
خاص اصولگرا قرار گرفته است و به نوعی رانت 

اطلاعاتی به آنها داده شده است. 

   شریان ‌آغازگر حاشیه بود
ماجرا از زمانی آغاز شد که تشکلی نوظهور 
به‌نام شریان که متشکل از تعدادی از مدیران 
دولت احمدی‌نژاد و به جبهه پایداری نزدیک 
است، ادعا کرده است: »به‌رغم همه تلاش‌ها 
در جهت سلامت انتخابات، اخیرا یک ائتلاف 
سیاسی با دسترسی به اطلاعات کاندیداها 
اقدام به ارسال پیامک‌های انبوه برای نامزدهای 
انتخاباتی کرده است« در بیانیه‌ این تشکل 
آمده است: »این اقدام شائبه وجود یک رانت 
اطلاعاتی برای این گروه خاص را در اذهان 
نامزدهای انتخابات و جریانات رقیب به‌وجود 
آورده که تداوم این رانت اطلاعاتی می‌تواند 
رقابت سالم را خدشه‌دار کند. اقتضای عدالت 
انتخاباتی و رقابت سالم این است که این 
اطلاعات باید در زمان مقتضی به‌صورت یکسان 
در اختیار کلیه گروه‌های سیاسی، جبهه‌ها، 
احزاب و حتی مردم قرار گیرد.« منظور شریان 

از این تشکل شورای ائتلاف است.

   پیامک‌های دردسرساز
پس از آن هم برخی کاندیداها روایت‌هایی 
از دریافت پیامک داشتند که در متن ارسالی 
آن  آمده است: »با سلام و احترام؛ از جنابعالی 
کاندیدای محترم انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی دعوت می‌شود در 
صورت تمایل به بررسی سوابق تخصصی و 

مدیریتی خود توسط دفاتر استانی شورای 
ائتلاف نیروهای انقلاب، نسبت به ثبت‌نام 
در سامانه اقدام فرمایید.« شورای ائتلاف 
واکنش جدی به ادعای شریان نداشت و تنها 
امیرابراهیم رسولی، سخنگوی شورای ائتلاف 
گفت: »بالاخره ائتلاف یک سابقه‌ای دارد و یک 
دسترسی اطلاعاتی داریم و متوجه نمی‌شوم 
الان آنها دنبال چه منفعت، سوال و شبهه‌ای 
هستند. هر ادعایی دارند مستندات‌شان را 
ارائه کنند و اگر فکر می‌کنند رانتی اتفاق 
افتاده مستندات ارائه کنند و بعد هم اگر 
کسی اشتباه یا خطایی انجام داده به مراجع 
ذی‌صلاح مراجعه کنند. سخنگوی شورای 
ائتلاف در پاسخ به این سوال که »شریان« 
پرسیده به‌دلیل آنکه هنوز اسامی احراز 
صلاحیت‌شدگان از سوی نهاد مربوطه منتشر 
نشده، چطور شورای ائتلاف به این اسامی 
دسترسی پیدا کرده و به آن‌ها پیامک زده 
است، گفت: بروید از خودشان سوال کنید 
و بپرسید بیانیه‌ای که منتشر کردید بر چه 
مبنایی است و مستندات‌شان چیست؟ مگر ما 
چه نهادی هستیم که دسترسی داشته باشیم؟ 

من نمی‌توانم درباره ادعای کسی نظر بدهم؛ 
من که قاضی نیستم. یک جریانی ادعایی 
می‌کند، بالاخره اگر ادعایی دارد و فکر می‌کند 
این ادعا درست است، مستندات را به مسئول 
ذی‌ربط ارائه کند و آنها هم پیگیری کنند. وی 
افزود: ما که کار سیاسی‌مان را انجام می‌دهیم، 
سامانه ما از سال‌ها قبل یک دسترسی شبکه‌ای 
به شبکه ارتباطی دارد و به آن سامانه پیامک 
می‌زنیم. به نظرم شما خیلی صریح و شفاف از 
همین مجموعه‌ای که می‌گویید و مدعی است، 
مصاحبه بگیرید و بخواهید اگر ادعا و مستنداتی 

دارند، این مستندات را به شما بدهند.

   دفاع وزیر کشور از هیات اجرایی
 روز گذشته وزیر کشور به دفاع از هیات 
اجرایی درباره چگونگی درز اسامی تایید 
صلاحیت‌شدگان قبل از اعلام رسمی پرداخت 
و در پاسخ به سوالی مبنی بر این‌که پس از 
مشخص شدن نتیجه بررسی‌های هیات‌های 
اجرایی برای شرکت در انتخابات یک جریان 
سیاسی برای افراد تائید شده پیامک فرستاد تا 
روزمه خودشان را برای این جریان ارسال کنند 

پس از این اتفاق این سوال پیش آمد اطلاعات 
افراد تائید صلاحیت شده از کجا به دست این 
جریان رسیده است و انتقاد یکی از گروه‌های 
اصولگرادر این خصوص گرفتن انگشت اتهام 
به سوی وزارت کشور بود، بیان کرد: این کار 
کاملا اشتباه و غلط است. ببینید در دسترسی 
به اسامی آن چیزی که مربوط به حوزه وزارت 
کشور بوده است، غیر از مرکز ثبت‌نام و آنجا 
که باید ثبت‌نام می‌کردند، هیچ جای دیگری 
امکان دسترسی نداشته است. احمد وحیدی 
ادامه داد: البته این اسامی باید به کجا فرستاده 
می‌شده؟ به ۶ نهاد باید فرستاده می‌شده است. 
۶ نهاد باید درباره این افراد نظر می‌دادند؛ از 
وزارت علوم، قوه قضائیه، دستگاه‌های ثبت 
احوال، دادستانی کل و ۶ دستگاه باید جواب 
می‌دادند. بعد باید این‌ها اسامی‌شان به کجا 
نظارت  هیأت  به  باید  همزمان  می‌رفته؟ 
می‌رفت. ۷ الی ۸، ۱۰ دستگاه در این کار درگیر 
بودند. وی افزود: اتفاقا دوستان ما صحبت 
کردند با بعضی از افرادی که گفتند؛ اعلام 
کردند نه ما آنهایی‌که از قبل احتمال می‌دادیم 
این‌ها در انتخابات شرکت کنند، برای‌شان 
پیامک فرستادیم. وحیدی درخصوص اینکه 
این پیامک تنها برای گزینه‌های احتمالی از 
سوی جریان سیاسی مذکور فرستاده نشده 
بلکه حتی برای افرادی که نخستین‌بار است در 
انتخابات شرکت می‌کنند و از سوی هیات‌های 
اجرایی تائید صلاحیت شده‌اند هم فرستاده 
شده، اظهارکرد: اینکه برای اول یا دوم رفته 
است من خبر ندارم، اما آن‌ها برداشت‌شان این 
است که ما حدس زدیم، ادعایی که شده )ادعای 
ارائه رانت اطلاعاتی از سوی وزارت کشور( کاملا 
غیرواقعی است، ضمن اینکه این اسامی فقط به 
جاهای خاص رفته است به جاهای دیگر نرفته 
است و بسیار هم با دقت این کار انجام شده 
است. اینکه گروه‌های سیاسی از کجا حدس 
زدند و چکار کردند، من اطلاعی ندارم، اگر 
خیلی مُصر هستند باید دستگاه‌های اطلاعاتی 

بررسی کنند.
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وزیر کشور: بی‌اطلاعم، شاید حدس زده‌اند!

»رانت اطلاعاتی« بلای جان انتخابات اسفندماه
   پیامک عامل اختلاف شریان و شورای ائتلاف شد

آرمان ملی – یاسمین طالقانی: رئیس مجلس دوازدهم 
کیست؟ پاسخ به این سوال در این مقطع مشکل است چرا که در 
وهله نخست نتیجه بررسی هیات نظارت اعلام نشده و از سوی 
دیگر مشخص نیست چه افرادی رای لازم برای ورود به بهارستان 
را کسب می‌کنند. برخی معتقدند اصولگرایان قدیمی مانند 
قالیباف، باهنر، آقاتهرانی حتی مصری و نیکزاد برای ریاست 

مجلس دوازدهم مطرح هستند. 

   قالیباف می‌ماند؟
بسیاری معتقدند قالیباف شانس بالایی برای بقا بر کرسی 
ریاست مجلس دارد اما از سوی دیگر جبهه پایداری از تلاشی 
برای حذف او از این کرسی دریغ نمی‌کند و احتمالا تلاش 
می‌کند آقاتهرانی را رقیب جدی قالیباف کند. عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در واکنش به تلاش‌های 
اخیر جریان خالص‌ساز برای حذف قالیباف از مجلس بعدی، 
گفت: تفکری مانند تفکر قالیباف کاملا با شعارهای انقلابی 
و جمهوری اسلامی به‌نام جمهوریت و اسلامیت تطبیق دارد 
و خود را در چارچوب نظام، انقلاب و مردم تعریف می‌کند، 
به این معنی که هم جانب مردم را دارد و هم از مسیر انقلاب 
خارج نمی‌شود اما جریانی است که همین تفکر را هم قبول 
ندارد و به‌دنبال رادیکال شدن جریان فکری هستند که در 
نتیجه آن جامعه را به انحراف بکشند، این جریان در هر 

جریانی اعم از اصلاح‌طلب و اصولگرا آسیب‌زاست. جریان 
خالص‌سازی در قالب اصولگرایی مطرح شده اما با اصولگرایی 
همخوانی ندارد. شهریار حیدری یادآور شد: اصولگرایی 
تعریفی دارد که رهبر انقلاب دقیق اصول را تعریف کردند و 
اصلاح‌طلبی را هم تعریف کردند. در هر صورت این جریان‌ها 
لازم هستند و حضور آنها ضرورت دارد کما اینکه اگر جریان 
اصلاح‌طلب به‌دنبال اصلاح امور جامعه باشد و نقاط ضعف را 
برکنار کند، برای جامعه ضرورت دارد. اصولگرا هم به همین 
معنی است یعنی اصولی که پایه‌های نظام، انقلاب و کشور 
را حفظ می‌کند و به‌دنبال تقویت پایه‌های نظام، انقلاب و 
ارزش‌هاست در عین حال به‌دنبال ارتقای همه جانبه کشور 
است. اما اگر جریانی وجود دارد که از اساس هیچ‌کدام از این 
جریان‌ها و امور را قبول ندارد اما به‌دلیل اینکه نمی‌تواند 
به صراحت شمشیر بکشد در قالب یک رویکرد سیاسی، 

خالص‌سازی را دنبال می‌کند.

   باهنر بر کرسی ریاست؟
محمدرضا باهنر هم از گزینه‌های جدی برای ریاست مجلس 
دوازدهم است. این چهره اصولگرا که ۱۲ سال نایب‌رئیس مجلس 
بود و تجربه کافی برای اداره مجلس را دارد. به‌طور طبیعی جبهه 
پایداری در مقابل ریاست او صف‌کشی می‌کند و ترجیح می‌دهد 
چهره اعتدالی به این جایگاه نرسد.  باهنر چندی پیش گفته بود: 

»من نسبت به تفرقه در جریان اصولگرا کمی بیمناک هستم و 
همواره تلاش کردم که شخصیت‌های حقوقی مشهور اصولگرا 
را متحد کنم.« به احتمال زیاد منظور او جبهه پایداری است و 
خودش به‌خوبی می‌داند در مجلس دوازدهم چالش‌های جدی با 
اعضای این جبهه خواهد داشت اما اگر وزن میانه‌روها در مجلس 
دوازدهم به اندازه کافی باشد، باهنر می‌تواند از سد جبهه پایداری 

عبور کند. 

   آقاتهرانی هم به ریاست فکر می‌کند؟
شنیده می‌شود مرتضی آقاتهرانی گزینه جبهه پایداری برای 
ریاست مجلس است اما به‌نظر نمی‌رسد شانس زیادی برای 
جلوس بر این کرسی داشته باشد. محمد مهاجری فعال سیاسی 
اصولگرا گفت: مجموعه جبهه پایداری علاقه‌مند است آنقدر میزان 
مشارکت در انتخابات کم باشد که مجلس در دست خودش باشد. 
در واقع پایداری دنبال مشارکت حداقلی پیروزی حداکثری است 
و می‌کوشد تا زمان برگزاری انتخابات به این هدف جامه عمل 
بپوشانند تا شانس پیروزی خود را به حداکثر ممکن برسانند. 
پایداری می‌خواهد رئیس مجلس آینده از این مجموعه باشد، اگر 
هفته‌ها و ماه‌های آینده سیاست انتخاباتی مجلس آینده طوری 
پیش رود که مشابه انتخابات مجلس یازدهم و انتخابات ریاست 
جمهوری سیزدهم باشد، از همین الان می‌توان ریاست آقاتهرانی 

را بر مجلس آینده تبریک گفت.

مثلث ریاست مجلس دوازدهم
      قالیباف، باهنر یا آقاتهرانی رئیس بهارستان می‌شوند؟

واکنش مجلس به خبر رجانیوز: چه 
کسی به این رسانه ماموریت داده؟
 چالش‌های حضور مسئولان

 در دانشگاه
 آرمان ملی:  8 آذر کلانتری ،معاون فرهنگی 
و اجتماعی وزارت علوم گفت: رئیس‌جمهور در 
هیات دولت به مسئولان تاکید کرد که حضورشان 
را در دانشگاه‌ها بیشتر کنند به‌خصوص در ایام ۱۶ 
آذر. شورای اطلاع‌رسانی دولت نیز پیگیر حضور 
مسئولان در دانشگاه‌هاست، همچنین مسئولان 
سایر قوا نیز در دانشگاه‌ها حضور می‌یابند لذا 
باید از لاک محافظه‌کاری و احتیاط‌های نابجا و 
بی‌مورد بیرون بیاییم. وی گفت: همچنین باید 
مساعدت‌های لازم برای تریبون و کرسی‌های 
آزاداندیشی در دانشگاه‌ها فراهم شود و شوراهای 
تأمین نیز همراهی بیشتری کنند و مسئولان 

دولتی در دانشگاه‌ها نیز حضور یابند.
   اختلاف در اعلام برنامه اصولگرایان

رجانیوز که از سوی برادر داماد رئیسی اداره 
می‌شود، نوشت: دانشگاه شهید بهشتی گزینه 
اصلی برای حضور آیت‌ا... رئیسی به‌نظر می‌رسد. 
حجت‌الاسلام اژه‌ای که در دو سال اخیر میزبان 
دانشجویان در ساختمان دستگاه قضا بوده، 
امسال احتمالا به دانشگاه محقق اردبیلی می‌رود‌. 
در صورت حضور حجت‌الاسلام اژه‌ای در این 
دانشگاه، وی برای اولین‌بار در دوران ریاستش بر 
دستگاه قضا، برای گفت‌وگو با دانشجویان، در یک 
دانشگاه حاضر می‌شود. محمدباقر قالیباف امسال، 
همچون سال گذشته، یک دانشگاه نه‌چندان 
سیاسی را برای حضور انتخاب کرده است. باوجود 
اینکه دانشگاه‌های خواجه نصیر و شریف از رئیس 
مجلس برای حضور در برنامه ۱۶ آذر دعوت کرده 
بودند، قالیباف دانشگاه آزاد علوم تحقیقات را 
انتخاب کرده است.« پس از آن بود که  امیرحسین 
یزدان‌پناه رئیس اداره اخبار مجلس در شبکه 
اجتماعی ایکس)x ( نوشت: »اولا چه کسی به 
رجانیوز ماموریت داده که مشخص کند کدام 
دانشگاه برای حضور مسئولان مناسب است یا 
نیست. این رسانه خاص به چه حق و هدفی بین 
دانشگاه‌های کشور تبعیض ایجاد می‌کند؟ ثانیا 
آنچه این رسانه یک گروه خاص درباره دعوت از 

رئیس مجلس ادعا کرده دروغ است چرا که...«
   »تابناک« روایت دیگری کرد

 از سوی دیگر تابناک چنین روایت کرده است: 
»رؤسای قوای سه‌گانه، وزرا، نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی و جمعی از مسئولان به‌مناسبت 
روز دانشجو این هفته به دانشگاه‌های مختلف 
می‌روند تا برای دانشجویان سخنرانی کرده و با 
ایشان گفت‌وگو کنند. تا ۱۶ آذر و روز دانشجو 
چیزی باقی نمانده و دانشگاه‌های کشور هر کدام 
با اعلام برنامه‌های خود برای بزرگداشت این 
روز، آمادگی‌شان را برای حضور مسئولان را 
اعلام کرده‌اند. طبق سنوات گذشته رؤسای 
قوای سه‌گانه، وزرا، نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی و جمعی از مسئولان کشور به‌مناسبت 
روز دانشجو این هفته به دانشگاه‌های مختلف 
می‌روند و با دانشجویان گفت‌وگویی بی‌واسطه 
خواهند داشت. بنا بر اعلام مسئولان تشکل‌های 
دانشجویی، برنامه رؤسای قوا برای حضور در جمع 
دانشجویان و دانشگاه‌های کشور تاکنون به‌شرح 
ذیل است: آیت‌ا... ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
چهارشنبه ۱۵ آذر مهمان دانشجویان شهید 
بهشتی خواهد بود. گفتنی‌ است رئیس‌جمهور سال 
گذشته به این مناسبت به دانشگاه تهران رفت و در 
سال ۱۴۰۰ مهمان دانشگاه صنعتی شریف بود. 
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی 
نیز چهارشنبه ۱۵ آذر به دانشگاه علوم و تحقیقات 
خواهد رفت و با دانشجویان دیدار و گفت‌وگو 
خواهد داشت. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی 
اژه‌ای، رئیس قوه‌قضائیه در جمع دانشجویان 
ارومیه‌ای حاضر خواهد شد. برنامه‌های سایر 
مسئولان برای حضور در دانشگاه‌ها و در جمع 
دانشجویان، بدین شرح است: محمدعلی زلفی‌گل، 
وزیر علوم در دانشگاه صنعتی شریف، بهادری 
جهرمی، سخنگوی دولت در دانشگاه امیرکبیر، 
علیرضا زاکانی، شهردار تهران ۱۳ آذر در دانشگاه 
علامه، اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
دانشگاه صداوسیما، میثم لطیفی، رئیس سازمان 
اداری و استخدامی ۱۳ آذر در دانشگاه شهید 
بهشتی اهواز، محسن منصوری، معاون اجرایی 

رئیس جمهور در دانشگاه علم و صنعت.«


